
ZARZĄDZENIE NR 89/2020 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 165/2019 Wójta Gminy Stegna z dnia 18 września 2019 r. 
w sprawie powołania Zespołu Zarządzającego w celu koordynacji i realizacji projektu „Edukacja 

przedszkolna w Mikoszewie – bliska, powszechna i przyjazna”, realizowanego przez Gminę Stegna 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2020 r. poz. 713) oraz Uchwały Nr VIII/85/2019 Rady Gminy w Stegnie z dnia 5 lipca 2019 roku 
w sprawie przystąpienia Gminy Stegna do realizacji projektu i wniesienia wkładu własnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 - 2020, Osi Priorytetowej 
3 – Edukacja, Działanie 03.01. Edukacja przedszkolna, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w § 1 Zarządzenia Nr 89/2020 Wójta Gminy Stegna z dnia 14 maja 2020 r. 
w sprawie powołania Zespołu Zarządzającego w celu koordynacji i realizacji projektu „Edukacja 
przedszkolna w Mikoszewie – bliska, powszechna i przyjazna”, realizowanego przez Gminę Stegna, który 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuję zespół zarządzający, zwany w dalszej części „Zespołem” w celu koordynacji 
i realizacji projektu „Edukacja przedszkolna w Mikoszewie – bliska, powszechna i przyjazna” 
w składzie: 

1. Patryk Boguszewski – Koordynator projektu 

2. Katarzyna Janowska – Koordynator przedszkola 

3. Małgorzata Hordyńska – Księgowa projektu 

4. Angelika Talpa – ds. zamówień i realizacji”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 04B1FD59-EA39-401F-B7B7-72629A8DD8A7. Podpisany Strona 1


		2020-05-13T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




